GMINA SLEAWNO

Stawno, dnia 17 czerwca 2019 r.
RSSA.271.22.2019

W  zwigzku z prowadzonym postepowaniem w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Przebudowa drogi gminnej nr 170031Z w Bobrowicach”,
w imieniu Zamawiajacego - Gminy Stawno, przekazuje odpowiedzi na nastepujace
pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o doprecyzowanie jakie kruszywo famane nalezy zastosowac
na podbudowe. Na przekrojach jest C50/30, natomiast w SST C90/3.

OdpowiedsZ nr 1: Zamawiajacy informuje, ze na podbudowe nalezy zastosowac
kruszywo tfamane C50/30.

Pytanie nr 2: Jaki kolor kostki betonowej nalezy zastosowaé¢ na chodnikach
i zjazdach?

OdpowiedZ nr 2: Zamawiajacy informuje, ze na chodnikach nalezy zastosowac
kostke w kolorze szarym natomiast na zjazdach kostke w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 3: Prosimy o doprecyzowanie zakresu i parametréw budowy nowego
ogrodzenia. Czy jesli rozbieramy 46 m to wykonujemy tylko 10 m nowego
ogrodzenia?

Odpowieds nr 3: Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca musi rozebra¢ 46 m
ogrodzenia oraz wykona¢ 10 m nowego ogrodzenia.

Pytanie nr 4: Poz. 1.3.1.6. do 1.3.1.10. w przedmiarze rob6t Odcinek A -
niekawalifikowalne zostaty powielone.

OdpowiedZ nr 4: Zamawiajacy informuje, ze na stronie Biuletynu Informagji
Publicznej http://ug.slawno.ibip.pl zamieszczony zostal poprawiony przedmiar

robo6t Odcinek A - niekawalifikowalne.

Pytanie nr 5: Jesli grunt z korytowania i materialy z rozbioérki nalezy przewiez¢
na odl. ok. 7,5 km to czy nalezy dopisac pozycje zwiekszajace wywo6z materialow?
OdpowiedZ nr 5: Zamawiajacy informuje, Ze pozycje obejmujaca wywoz
materialéow na dodatkowe 6,5 km nalezy doda¢ w osobnym dziale na koncu
kosztorysu.

Wojt
(-) Ryszard Stachowiak
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